Estado de Rondônia

Município de Ji-Paraná

Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Ji-Paraná

AGERJI

Rua dos Brilhantes, 130, Bairro Urupá – Ji-Paraná –RO – CEP. 76900-150
CNPJ 15.659.732/0001-65

Email: presidencia.agerji@ji-parana.ro.gov.br
Cel.: 69 – 99264 8829

Tel.: 69 – 3423 0130/6976

PORTARIA Nº 035/PRES/AGERJI/2024                              JI-PARANÁ, 12 de agosto de 2024.

Nomeia Comissão Especial para realizar o
reconhecimento de dívida, referente ao Processo
n. 22-0087/2022, decorrente ao Contrato de
Locação n. 002/PGM/PMJP/2022

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS
PÚBLICOS DELEGADOS DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ - AGERJI, no uso de suas
atribuições legais, considerando a necessidade de nomear uma comissão especial de servidores
para realizar o levantamento, conferência e atualização dos Processos Administrativos físicos e
digitalizados desta autarquia.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Especial para realizar o

reconhecimento de dívida, referente ao Processo n. 22-0087/2024, decorrente ao Contrato de
Passagens Aéreas n. 002/PGM/PMJP/2022.

Art. 2º A Comissão será composta pelos membros abaixo
relacionados, sob a presidência do primeiro:

I. Tatiane do Socorro de Oliveira Medeiros de Melo
II. Daíse da Silva Lopes
III. Raniel de Lima Silva

Art. 3º A Comissão deverá realizar o reconhecimento de dívida

referente ao Art. 1º desta Portaria no prazo de 30 (trinta) dias a contar da publicação desta
Portaria.

Art. 4º As atividades a serem desenvolvidas pela Comissão serão
sem ônus para a AGERJI e consideradas de relevância.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gezer Lima de Souza
Diretor Presidente

Decreto nº 3060/GAB/PM/JP/2023

ID: 1114463 e CRC: 75011078

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1114463ID:

F90B0A4ACDD64A6AC61ED60C123944E2

75011078

MD5:

CRC:

62358C6ADD07DC98A5E2A84BA895922C3770A1907803C73C1E26A370F4E47B4ASHA256:

Portaria

Tipo do Documento

035

Identificação/Número

12/08/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Nomeia Comissão Especial para realizar o reconhecimento de dívida.

Súmula/Objeto:

DANIEL ALVES DA SILVA DECOTEUsuário:

12/08/2024 11:39:57Criação: 12/08/2024 11:44:38Finalização:

INTERESSADOS

AGERJI- Ag.Reguladora de Serv. Púb. Municipais. 12/08/2024 11:41:50

ASSUNTOS

SOLICITACAO DE PUBLICACAO 12/08/2024 11:41:35

ANEXOS

Memorando 054 12/08/2024 1114486

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GEZER LIMA DE SOUZA 12/08/2024 18:25:03DIRETOR - PRESIDENTE DA AGERJI

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1114463 e o CRC 75011078.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1114463&CRC32=75011078&cpf_user=94714665200&token=8461c713cdccd249d39a93f106361c57
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=94714665200&token=8461c713cdccd249d39a93f106361c57
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1114463&CRC32=75011078&cpf_user=94714665200&token=8461c713cdccd249d39a93f106361c57